2

	 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.2016 года

	№
	106/934-3

	г. Лихославль

О награждении победителей районного этапа областной олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений тверской области по избирательному праву в 2015/2016 учебном году и преподавателей, подготовивших их
На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:

1. Объявить Благодарность территориальной избирательной комиссии Лихославльского района:

- Кульпиной Анастасии Олеговне, учащейся 10 класса МОУ «ЛСОШ № 2»;
- Смирновой Виктории Омариевне, учащейся 11 класса МОУ «ЛСОШ № 2».

2. Наградить Грамотой территориальной избирательной комиссии Лихославльского района:

- Звереву Светлану Владимировну, учителя истории и обществознания МОУ «ЛСОШ № 2»;

- Пышную Татьяну Владимировну, учителя истории и обществознания МОУ «ЛСОШ № 2»
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лихославльского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Лихославльского района

	В.Е.Забелин

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Лихославльского района

	Е.Е.Смирнова

PAGE